

KIRKKONUMMEN KUNNAN URHEILUSTIPENDIT JA HUOMIONOSOITUKSET 2023						Liite 25.1.2024 Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta - PÄÄTÖSEHDOTUS
	Varsinaiset palkittavat					
	Muut palkittavat ja huomionosoitukset					
Luokka	Päätös €	Päätös €	Nimi	Laji	Seura	Saavutukset
Miehet						
5 %		150	Santtu Vehkomäki	Amerikkalainen jalkapallo	Helsinki Roosters/ Miesten maajoukkue	EM2, SM3, maajoukkue-edustus
	400		Simo Kettunen	Purjelento	Räyskälän Ilmailukerho ry	EM1 yhdessä Juha Sorrin kanssa Puolassa, maajoukkue-edustus.
Naiset						
5 %	400		Emilia Karell	Yleisurheilu, keihäänheitto / Käsipallo	Sjundeå IF (yleisurheilu) / KyIF, GrIFK (käsipallo)	Yleisurheilu: SM1 N22-sarjassa, U23 yleisurheilun EM5, heitti maaliskuussa uuden sisähallien N22 SE 56,43. Emilia kuuluu yleisurheilun Team Finland-ryhmään. Käsipallo: SM1 A-tytöt, kuuluu naisten käsipallomaajoukkueeseen.
			Emilia Kanerva	Judo	Kirkkonummen judoseura	SM1, 63 kg sekä avoin painoluokka, EM16 sekä kaksi mitalia European cup kilpailuissa
		150	Camilla Badermann	Suomen Cheerleadingliitto/ maajoukkue	Suomen Cheerleadingliitto/ maajoukkue	MM2
		150	Maria Kojoukhova	Leuanveto, penkkipunnerrus, voimapunnerrus, hauiskääntö, varustepenkkipunnerrus	NIL (Nummelan Iron Lifters)	Lisäpainoleuanvedon MM1, toistoleuanvedon MM1, klassinen penkkipunnerrus MM4, klassinen penkkipunnerrus EM4, klassinen penkkipunnerrus joukkue EM2 (Suomen maajoukkue, avoin, naiset), varustepenkkipunnerrus SM1, klassinen penkkipunnerrus SM2, toistoleuanvedon SM1, lisäpainoleuanvedon SM3, toistovoimapunnerrus SM1, maksimivoimapunnerrus SM1, hauiskäännön SM1, lisäksi 9 kansallista kisaa (8 krt. 1. sija ja 1 krt. 2. sija)
Vammaisurh.						
5 %	400		Joona Kaukonen	Judo Parajudo	Kirkkonummen Judoseura ry	SM1 Lempäälä, Pajulahti Games Nastola sijoitus 2. ,Porvoo sijoitus 1., ,Ben Van Der Eng memorial Hollanti sija 1,Lindesberg Sveitsi sija 1,Flower of inclusion Kreikka sija 1
Pojat						
10 %		250	Samu Adler	Koripallo	Tapiolan Honka	SM1 (seurajoukkueen johtava pelaaja), PM 1., EM 12. Valinta PM-kisojen All Star 5. Valinta Helsinki Basket Academyyn (miesten 1A divisioonajoukkue).
	500		Kalle Hirvi	Yleisurheilu (pikajuoksu)	Viipurin Urheilijat	PM3 U20 100m , SM2 U20 100m, aikuisten maajoukkue-edustus, 100m sallituissa tuulissa aikaan 10.44, U20 sarjan kaikkien aikojen 3. nopein Suomessa.
		250	Oliver Hellstedt	Suunnistus s. 2007	Lynx	SM1 viesti, SM2 erikoispitkä 2, SM4-yö ja SM4 sprint, SM5 pitkä, SM7 keskimatka.
			Vesa Vehmas	Judo s. 2006	Kirkkonummen Judoseura ry	SM2 nuoret alle 18v, aluemestaruus hopeaa, Samurai-cup 1/2-pronssia ja Hiiden shiai-kulta.
			Oliver Lindqvist	Yleisurheilu	Kirkkonummen Urheilijat	SM3 nuorten P15 korkeus, SM8 3-loikka, Youth Athletic Games (YAG): 7. 3-loikka P15, 9. pituus P15, nuorten maajoukkue-edustus

Tytöt 10 %	500		Veera Juvonen	Cheerleading	Helsinki Athletics Cheerleaders/ Junior Elite	Seurajoukkueella EM1 Italiassa Veronassa. Suomen maajoukkueella MM2 Orlandossa.
			Alisa Mäkelä	Jalkapallo	FC Honka T08 akatemia	SM1 U15 joukkue FC Honka T08 akatemia, U15 maajoukkue-edustus, valinta FC Honka ry:n vuoden 2023 tyttöjen nuorisovaiheen kehittyneimmäksi pelaajaksi.
		250	Fanni Grönlund	Golf	Pickala Golf	SM1 reikäpeli (alle 21 vuotiaat), SM3 lyöntipeli (yleinen sarja), SM1 naisten seurajoukkue (yleinen sarja)
		250	Oona Tapola	Sulkapallo	ESB	SM1 U19 luokka nuorten nelinpeli ja SM1 sekanelinpeli. Nuorten SM -kisoja lukuunottamatta Oona pelaa aikuisten korkeimmassa valioluokassa. Oonan sijoitukset tällä hetkellä pelaajarankingissa ovat nelinpelissä ja sekanelinpelissä molemmissa ranking 1 sekä kaksinpelissä ranking 3., maajoukkue-edustus
			Lina Häggström	Freeski	Ruka Slalom, Freestyleseura Moebius	SM1 naisten big air, SM2 slopestyle. Freeski & lumilautailun slopestylen Eurooppa Cupin kilpailut, 4. sija. World Rookie Tour Italia Livigno, 4. sija Slopestyle. Euroopan nuorten olympiafestivaaleilla (EYOF) kultamitalit freestylen slopestylen (parkkilasku) ja big airin (hyppy). Lina on valittu Freestylehiihto/Freeski -joukkueeseen (maajoukkue). Lina hankki elo-syyskuussa 2023 käydyissä junioreiden maailmanmestaruuskisoissa Uudessa-Seelannissa (11. sija slopestyle) naisten Freestylehiihdon maapaikan (Freeski Slopestyle & Big Air) tuleviin nuorten olympialaisiin 2024 Koreaan.
			Emmi Grönroos	Yleisurheilu / moukari	Veikkolan Veikot ry	SM6 N17, valittu Suomen maajoukkueleiritykseen kaudella 2023-24. Kauden aikana useita tulosparannuksia. Paras tulos 48,45 m, jolla Emmi on ikäisissään (16v) 7.paras Suomessa sekä N17 sarjassa 18.paras.
			Eevi Saarelainen	Ratsastusjousiammunta	Etelä-Suomen Ratsujousiampujat ry	junioreiden SM3 ja SM2 , maajoukkue-edustus. Kauden 2023 aikana Eevi kisasi yhteensä 14 kilpailua: 26 rataa, kolmessa eri maassa. Näistä tuli yhteensä 16 mitalisijaa, joista kolme SM-kisoista ja kolme kansainvälisestä maaottelusta ja loput kansainvälisistä kilpailuista Ruotsissa ja Puolassa.

Joukkue						
10 %			FC Kirkkonummi P20 jalkapallojoukkue	Jalkapallo	FC Kirkkonummi	FC Kirkkonummen A-juniorijoukkue voitti valtakunnallisen P20 Ykkösen lohkon nousten samalla korkeimpaan eli P20 SM-karsintasarjaan kaudelle 2024. Syyskierroksen 13 ottelusta kertyi 10 voittoa, 2 tasapeliä ja vain 1 tappio. Näiden tulosten perusteella joukkue oli sarjassa ylivoimainen tarkasteltaessa molempia alueellisia lohkoja. Erityisen merkittävän ja nuoremmille harrastajille esikuvallisen saavutuksesta tekee se, että joukkueen pelaajista 1/3 oli iältään vasta B-junioreita. Samalla tämä antaa lupauksia myös tulevaan kauteen.
	500		Lynx ry P18	Suunnistus	Lynx ry	SM1 pojat 18: Rasmus Koponen, Oliver Hellstedt ja Florian Fritzen.
Valmentaja						
5% 1-3 hlö. Vuoden valmentaja, ohjaaja, tuomari, toimitsija	250		Petri Niemeläinen	Karate	Shuyokai Shotokan Karate-Do ry	Petri Niemeläinen on toiminut karatevalmentajana usean vuosikymmenen ajan. Hän on toiminut Kirkkonummen karateseuran Shuyokai Shotokan Karate-Do ry:n puheenjohtajana ja päävalmentajana seuran perustamisesta 2017 lähtien. Kirkkonummella hän on toiminut karatevalmentajana lähes 20 vuoden ajan. Petri Niemeläisellä on Shotokan Karate Do Kollegion myöntämä 5 dan vyöarvo ja hänelle myönnettiin vuonna 2023 arvostettu karateopettajan Renshi-nimike . Renshi on harvinainen arvonimi, joka myönnetään harvoille karatevalmentajille erittäin pitkäjänteisestä, laadukkaasta ja vaikuttavasta valmennus- ja ohjaustyöstä. Petri Niemeläinen on Suomen Shotokan Karate-do -kollegion jäsen ja mukana Suomen Karateliiton maajoukkuevalmennustoiminnassa. Petri Niemeläinen on vuosia kestäneellä valmennustoiminnallaan nostanut Shuyokain suomalaisen karaten huipputasolle tuoden menestystä, myönteistä näkyvyyttä ja kunniaa Kirkkonummelle. Aktiivista karatevalmennusta päävalmentaja Petri Niemeläinen on johtanut yli kuuden vuoden ajan yhdistyksen vapaaehtoisvoimin toteutettavaa valmennustoimintaa erittäin sitoutuneesti. Hän on ohjannut viikoittain harjoituksia ja kouluttanut sen ohessa säännöllisesti kerran kuussa muita yhdistyksen valmentajia ja ohjaajia. Syys-, talvi- ja kevätkausien lisäksi hän ohjaa kesäkaudella viikoittain myös ulkoarjoituksia. Vuoden 2023 aikana on yhdistykseen perustettu erittäin aktiivinen ja suuri junioriharrastajaryhmä , jossa noin 40 lasta käy viikoittain harjoittelemassa karatea. Niemeläisen ansiot ja taidot ovat tuoneet hänelle merkittäviä tehtäviä myös muissa organisaatioissa. Hyvinvointia kirkkonummelaisille, vaikka kilpaileminen on erittäin näkyvä osa Shuyokain toimintaa, tapahtuu suurin osa seuratyöstä kuitenkin ympäri vuoden jatkuvissa lasten, nuorten ja aikuisten viikoittaisissa harjoituksissa, joissa harrastajien ikäjakauma on 6-vuotiaista yli 70-vuotiaisiin. Shuyokain toimintahistoriaan on mahtunut sekä kilparyhmän menestystä kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa että lukuisten kirkkonummelaisten lasten, nuorten ja aikuisten aktiivista liikuttamista juniori- ja yleisryhmissä. Menestyksestä kilpakaratea Shuyokain kilparyhmä on toiminut aktiivisesti ja tavoitteellisesti koko seurahistorian ajan. Kilpakaraten molemmat osa-alueet, kata eli liikesarjat ja kumite eli otteleminen, ovat olleet edustettuina valmennuksessa ja kilpailuissa. Shuyokain kilparyhmän karatekat ovat päässeet mukaan Suomen Karateliiton maajoukkueen haastajaryhmään sekä edustamaan Suomea PM- ja EM-kilpailuihin. Shuyokain kilpailijat ovat kuuden vuoden aikana voittaneet yli 140 arvokisamitalia kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. Näistä 20 voitettiin vuoden 2023 aikana Petri Niemeläisen valmennuksen johdolla . Seuran kilpailusaavutusten joukossa ovat mm. Pohjoismaiden ja Baltian mestaruus , Shotokan-tyylisuunnan maailmanmestaruuksia yksilö- ja joukkuekilpailuissa, useita suomenmestaruuksia ja kaksi European Masters kultamitalia vuodelta 2023 . Shuyokain jäsenmäärä vuonna 2023 oli noin 100 henkilöä. Yhteenveto Kirkkonummelle on Petri Niemeläisen johdolla rakennettu aktiivisesti toimiva urheiluseura, josta on noussut kansallisella ja kansainvälisellä tasolla menestyneitä urheilijoita ja jossa on tehty paljon työtä paikallisten lasten, nuorten ja aikuisten liikuntaharrastuksen ylläpitämiseksi ja lisäämiseksi. Tällä työllä on ollut kiistaton vaikutus kirkkonummelaisten harrastajien fyysisen ja henkisen hyvinvoinnin lisääntymiseen.

Kuntoilija						
Veteraniurh. / aikuisurh.	250		Staffan Floessell	Trial +40 v	EMK (Espoon moottorikerho)	EM3 trial, PM2 henkilökohtaisessa kilpailu ja PM1 joukkuekilpailussa +40 sarjassa yhdessä Mika Oksasen ja Pasi Pajusen kanssa
		100	Heli Herlevi-Malila	keihäänheitto, N60	Helsingin Kisa-Veikot	EM1 N60-sarjassa Pescarassa Italiassa (=ulkoradat/ EMAC), MM2 N60-sarjassa Torunissa Puolassa (= ns. sisähallikisat/WMACI).
			Sari Sarhia	Voimanosto, N +60 s. 1961	Nummelan Iron Lifters	SM1 voimanosto, teki kolme (3) Suomen ennätystä omassa sarjassaan.
			Petri Niemeläinen	Karate, 35+	Shuyokai Shotokan Karate-Do ry	EM1, SM3
		100	Jukka Malila	Yleisurheilu / korkeushyppy & seiväshyppy, M60	Veikkolan Veikot ry	Sarja M60: SM1 seiväshyppy, SM1 korkeushyppy, Baltian alueen arvokisat kultamitali, korkeushyppy, PM2 korkeushyppy, European Masters Games 2023, hopeaa korkeushyppy ja hopeaa seiväshyppy, MM10 seiväshyppy
			Johanna Sirkiä	Valjakkoajo	Ypäjän ratsastajat	Aluemestaruus 2023 (kaikki Suomen alueet) ja Alueranking voitto. Kilpailuissa: Ypäjän kevään vappukisa 2. Sija Ypäjä Aluemestaruus 1. Sija Ypäjä syyskisa 1.sija
Nuoret	150		Jessi Nyman	Tanssi (kilpatanssi)	TanssiDans ry	vakio- ja latinalaistanssien ikäkausimestaruus ikäsarjassa Lapsi 1 parinsa Aku Ainoan kanssa. Pitkäjänteisen yhteistyön tuloksena joulukuussa 2023 pari saavutti tarvittavat nousupisteet (40 pistettä) seuraavaan taitoluokkaan C. Koska Lapsi 1 ikäsarjassa ei vielä ole kyseistä taitoluokkaa, pari aloittaa uudessa taitoluokassaan ikäsarjanousunsa Lapsi 2:een myötä vuoden 2024 alussa.
Vars. palkittavat	3350	1650				
Muut palkittavat						
Yhteensä		5000				
Määräraha	5000	0				Olli Mäki kiertopalkinto: "Pitkäaikaisesta kirkkonummelaisen liikunnan ja urheilun hyväksi tehdystä työstä". Antti Kilappa